

Specificații de preț (F4.2) Primaria satului Dorotcaia										
Numarul procedurii de achizitii: 21040578 din 17.06.2021										
Denumirea procedurii de achizitii: Achizitionarea Produselor Alimentare pentru semestru II a anului 2021										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	<b>Bunuri/Servicii:</b>									
LOT 1 Legume si fructe										
15000000-	Varza proaspata	kg	600	4.42	0.35	4.77	2650.00	2862.00		
15000000-	Cartofi	kg	3000	4.63	0.37	5.00	13888.89	15000.00		
15000000-	ceapa	kg	250	3.94	0.31	4.25	983.80	1062.50		
15000000-	Sfecla rosie	kg	250	3.70	0.30	4.00	925.93	1000.00		
15000000-	Morcov	kg	250	4.35	0.35	4.70	1087.96	1175.00		
15000000-	ardei dulce	kg	150	34.26	2.74	37.00	5138.89	5550.00		
15000000-	Dovlecei verzi	kg	150	17.59	1.41	19.00	2638.89	2850.00		
15000000-	Dovleac mare	kg	150	17.59	1.41	19.00	2638.89	2850.00		
15000000-	Usturoi	kg	30	35.19	2.81	38.00	1055.56	1140.00		
15000000-	Rosii proaspete	kg	200	19.44	1.56	21.00	3888.89	4200.00		
15000000-	Castraveti proaspeti	kg	200	19.44	1.56	21.00	3888.89	4200.00		
15000000-	Fasole albe	kg	100	21.30	1.70	23.00	2129.63	2300.00		
15000000-	radacina de telina	kg	10	15.74	1.26	17.00	157.41	170.00		
15000000-	marar verde	kg	10	41.67	3.33	45.00	416.67	450.00		
15000000-	patrunjel verde	kg	10	41.67	3.33	45.00	416.67	450.00		
15000000-	Lamie	kg	100	30.00	6.00	36.00	3000.00	3600.00		
15000000-	Mere in asrotiment	kg	800	24.07	1.93	26.00	19259.26	20800.00		
15000000-	Tangerine (mandarine)	kg	200	21.67	4.33	26.00	4333.33	5200.00		
15000000-	Portocale	kg	200	19.45	3.89	23.34	3890.00	4668.00		
15000000-	banane	kg	200	20.83	4.17	25.00	4166.67	5000.00		
15000000-	piersici	kg	200	13.89	1.11	15.00	2777.78	3000.00		
	<b>Total</b>						<b>79333.98</b>	<b>87527.50</b>		

<b>LOT II Cereale</b>									
15000000- 8	Crupa de griu	kg	70	6.25	1.25	7.50	437.50	525.00	
15000000- 8	Crupe de arpacas	kg	30	6.50	1.30	7.80	195.00	234.00	
15000000- 8	Crupe de gris	kg	100	8.33	1.67	10.00	833.33	1000.00	
15000000- 8	Crupe de orz	kg	50	6.50	1.30	7.80	325.00	390.00	
15000000- 8	Crupe de porumb	kg	100	8.42	1.68	10.10	841.67	1010.00	
15000000- 8	Crupa de mei	kg	50	9.75	1.95	11.70	487.50	585.00	
15000000- 8	Crupa de hrisca	kg	120	18.33	3.67	22.00	2200.00	2640.00	
15000000- 8	Crupa de orez	kg	130	11.67	2.33	14.00	1516.67	1820.00	
15000000- 8	Mazare uscata	kg	300	8.12	0.65	8.77	2436.11	2631.00	
15000000- 8	Fulgi de ovas	kg	70	9.53	1.91	11.44	667.33	800.80	
15000000- 8	Crupe de arnautca	kg	70	8.67	1.73	10.40	606.67	728.00	
							<b>10546.78</b>	<b>12363.80</b>	
<b>LOT IV Diverse produse alimentare</b>									
15000000- 8	Biscuiti dulci la ceai	kg	60	15.00	3.00	18.00	900.00	1080.00	
15000000- 8	Biscuiti de ovaz	kg	70	19.42	3.88	23.30	1359.17	1631.00	
15000000- 8	Covrigei	kg	60	16.06	1.29	17.35	963.89	1041.00	
15000000- 8	Faina de griu	kg	50	7.50	1.50	9.00	375.00	450.00	
15000000- 8	Paste fainoase	kg	200	8.92	1.78	10.70	1783.33	2140.00	
15000000- 8	Zahar tos	kg	400	12.04	0.96	13.00	4814.81	5200.00	
15000000- 8	Ceai negru	buc	40	64.17	12.83	77.00	2566.67	3080.00	
15000000- 8	Frunze de dafin	buc	100	10.00	2.00	12.00	1000.00	1200.00	
15000000- 8	Piper negru	buc	100	12.50	2.50	15.00	1250.00	1500.00	
15000000- 8	Sare iodata	kg	100	3.33	0.67	4.00	333.33	400.00	
15000000- 8	Sare de lamie	buc	50	5.00	1.00	6.00	250.00	300.00	
15000000- 8	Otet de masa	buc	50	7.50	1.50	9.00	375.00	450.00	
15000000- 8	Soda de masa	buc	50	9.17	1.83	11.00	458.33	550.00	

15000000-8	Vanilie	buc	100	2.50	0.50	3.00	250.00	300.00		
15000000-8	Cacao pudra neindulcita	buc	50	6.67	1.33	8.00	333.33	400.00		
							<b>17012.87</b>	<b>19722.00</b>		
<b>LOT V Uleiuri animale sau vegetale</b>										
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	lit	150	27.50	5.50	33.00	4125.00	4950.00		
							<b>4125.00</b>	<b>4950.00</b>		
<b>LOT VI Fructe, legume si produse conexe</b>										
15000000-8	Suc de mere	buc	200	20.25	4.05	24.30	4050.00	4860.00		
15000000-8	Suc de rosii	buc	100	27.83	5.57	33.40	2783.33	3340.00		
15000000-8	Pasta de tomate	buc	200	16.67	3.33	20.00	3333.33	4000.00		
15000000-8	Fructe uscate	kg	40	30.83	6.17	37.00	1233.33	1480.00		
15000000-8	Castraveti murati	kg	100	8.17	1.63	9.80	816.67	980.00		
15000000-8	Mazare verde conservata	buc	200	10.42	2.08	12.50	2083.33	2500.00		
15000000-8	Stafide	kg	40	33.33	6.67	40.00	1333.33	1600.00		
15000000-8	Magiun de mere	buc	50	16.67	3.33	20.00	833.33	1000.00		
							<b>16466.67</b>	<b>19760.00</b>		
<b>LOT VIII Oua de gaina</b>										
15000000-8	Oua de gaina	buc	3500	1.40	0.28	1.68	4900.00	5880.00		
							<b>4900.00</b>	<b>5880.00</b>		
<b>LOT peste congelat</b>										
15000000-8	Peste congelat de tip Hek	kg	300	35.00	7.00	42.00	10500.00	12600.00		
15000000-8	fileu de peste	kg	200	45.83	9.17	55.00	9166.67	11000.00		
							<b>19666.67</b>	<b>23600.00</b>		
	<b>Total</b>						<b>152051.97</b>	<b>173803.30</b>		

**Semnat:** \_\_\_\_\_ **Numele, Prenumele:** Bahcivanji Nicolai **În calitate de:** Administrator  
**Ofertantul:** "Alim -Total" SRL **Adresa:** mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15